

Svensden Brolægning ApS

**Porsevænget 3
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 40 35 99 07

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2020

Marianne Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 19. marts - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svendsen Brolægning ApS
Porsevænget 3
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 35 99 07
Regnskabsperiode: 19. marts - 31. december 2019
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Marianne Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 130.802, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 180.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. marts - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		778.009
Personaleomkostninger	1	<u>(607.540)</u>
Resultat før finansielle poster		170.469
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.541)</u>
Resultat før skat		168.928
Skat af årets resultat	3	<u>(38.126)</u>
Årets resultat		<u>130.802</u>
Overført resultat		<u>130.802</u>
		<u>130.802</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.188
Andre tilgodehavender		49.330
Periodeafgrænsningsposter		4.082
Tilgodehavender		<u>56.600</u>
Likvide beholdninger		<u>267.865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>324.465</u>
Aktiver i alt		<u>324.465</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>130.802</u>
Egenkapital		<u>180.802</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.031
Selskabsskat		38.126
Anden gæld		<u>99.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>143.663</u>
Passiver i alt		<u>324.465</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	130.802	130.802
Egenkapital 31. december 2019	50.000	130.802	180.802

Noter til årsrapporten

	2019
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	560.021
Pensioner	31.635
Andre omkostninger til social sikring	8.679
Andre personaleomkostninger	7.205
	607.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.541
	1.541
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	38.126
	38.126
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasingforpligtelsen for det kommende år udgør 39 t.kr.	